

Dantid ApS
Drejergangen 1 B, st.
2690 Karlslunde
CVR-nr. 37323624

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Michael Dünweber

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dantid ApS
Drejergangen 1 B, st.
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 37323624
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Michael Dünweber, formand
Benny Franz
Kim Hjorth

Direktion

Michael Dünweber

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i videresalg og installation af tidsregistreringssystemer og dermed relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet som led i opdeling og frasalg af aktiviteter i Dansk Tidskontrol A/S (nu: Wintid Danmark A/S). De fortsættende aktiviteter i Dantid ApS er overtaget pr. 31.12.2016, hvorfor regnskabsåret 2017 er det første regnskabsår med fuld aktivitet.

Ved indgangen til regnskabsåret 2017 var ledelsens forventning, at årets resultat ville udvise et mindre underskud, primært som følge af at 2016 havde krævet stort fokus på frasalget af Dansk Tidskontrol A/S.

Som følge af at den realiserede omsætning i 2017 ikke levede op til ledelsens forventninger, samt at selskabet i løbet af 2017 har afholdt engangsomkostninger til flytning mv. udviser driftsresultatet et underskud på 752 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Den gennemførte flytning ventes at få fuld effekt i 2018. Yderligere har ledelsen planlagt og opstartet en række omkostningsbesparende initiativer, som ventes at få effekt i løbet af 2018. På baggrund heraf forventer ledelsen et mindre overskud i regnskabsåret 2018 ligesom det er ledelsens forventning, at selskabet over en kort årrække vil være i stand til at reetablere egenkapitalen fuldt ud ved overskudsgivende drift.

Med henblik på at sikre selskabets likviditet, har kapitalejerne ydet lån til selskabet, ligesom der er kreditfaciliteter til rådighed til at imødegå kortsigtede likviditetsbehov.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		2.226.468	(5.000)
Personaleomkostninger	2	(2.733.612)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(244.998)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(752.142)	(5.000)
Andre finansielle indtægter		12.321	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(66.999)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(806.820)</u>	<u>(5.000)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(806.820)</u>	<u>(5.000)</u>
		<u>(806.820)</u>	<u>(5.000)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		429.503	674.501
Materielle anlægsaktiver	3	429.503	674.501
Deposita		50.985	199.375
Finansielle anlægsaktiver	4	50.985	199.375
Anlægsaktiver		480.488	873.876
Fremstillede varer og handelsvarer		555.243	647.075
Varebeholdninger		555.243	647.075
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		772.881	522.246
Andre tilgodehavender		130	50.130
Periodeafgrænsningsposter		75.658	80.429
Tilgodehavender		848.669	652.805
Likvide beholdninger		149.161	0
Omsætningsaktiver		1.553.073	1.299.880
Aktiver		2.033.561	2.173.756

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(811.820)	(5.000)
Egenkapital		(761.820)	45.000
Bankgæld		251.879	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		67.762	52.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		352.573	305.961
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.203.750	0
Anden gæld		919.417	1.770.150
Kortfristede gældsforpligtelser		2.795.381	2.128.756
Gældsforpligtelser		2.795.381	2.128.756
Passiver		2.033.561	2.173.756
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(5.000)	45.000
Årets resultat	0	(806.820)	(806.820)
Egenkapital ultimo	50.000	(811.820)	(761.820)

Noter

1. Going concern

Ledelsen har planlagt og opstartet en række omkostningsbesparende initiativer, som ventes at få effekt i løbet af 2018. På baggrund heraf forventer ledelsen et mindre overskud i regnskabsåret 2018 ligesom det er ledelsens forventning, at selskabet over en kort årrække vil være i stand til at reetablere egenkapitalen fuldt ud ved overskudsgivende drift.

Med henblik på at sikre selskabets likviditet, har kapitalejerne ydet lån til selskabet, ligesom der er kreditfaciliteter til rådighed til at imødegå kortsigtede likviditetsbehov.

	2017	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.693.596	0
Pensioner	17.040	0
Andre omkostninger til social sikring	22.976	0
	2.733.612	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.340.470
Afgange	(994.850)
Kostpris ultimo	1.345.620
Af- og nedskrivninger primo	(1.665.969)
Årets afskrivninger	(244.998)
Tilbageførsel ved afgang	994.850
Af- og nedskrivninger ultimo	(916.117)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	429.503

Noter

	Deposita	
	kr.	
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	199.375	
Tilgange	50.985	
Afgange	(199.375)	
Kostpris ultimo	50.985	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.985	
	2017	2015/16
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	212.437	199.375
